Протокол № 179
                                       Заседания Правления ТСЖ «На Комендантском»

15 января 2018г.                                                                                              Помещение ТСЖ

Присутствовали:
Члены Правления: Кузьмина Л.В., Никитин Ю.И., Ситникова Н.Н., Коваленко А.А., Безлепкин М.Л., Чернов Ю.С.
Кворум- 67 %, Правление правомочно принимать решения.
Приглашённые: Бакрук М.И.-бухгалтер
Повестка:
1. Отчет управляющего, бухгалтера.
2. Общее собрание собственников.
1. Отчет управляющего и бухгалтера.

Предоставлены отчеты управляющего Пахомовой С.В. и бухгалтера Бакрук М.И. о проделанной работе за декабрь 2017 г.
Вопросов по отчётам не поступило.

Принято решение:
Отчёты управляющего и бухгалтера принять к сведению, работу признать удовлетворительной.

2. Общее собрание собственников.
Кузьмина Л.В. вынесла на обсуждение отдельные вопросы проведения очередного общего собрания собственников нашего дома.
 Единогласно приняты решения:
· 05.02.18 проведение очередного Правления ТСЖ
· 5, 6 и 7 февраля 2018 года организовать силами членов Правления ТСЖ в помещении ТСЖ очный прием собственников по вопросам повестки собрания с 19 часов до 21 часа по московскому времени.
· Даты проведения заочного собрания собственников определить с 12.02.18 по 26.03.18
· Утвердить на уровне Правления ТСЖ бюджет на 2018 год. Вынести на обсуждение Собрания собственников.
· Утвердить Председателем собрания Кузьмину Лилию Владимировну
· Утвердить секретарем собрания Коваленко Александра Анатольевича
· Утвердить состав счетной комиссии:
- Ситникова Н.Н.
- Зверева Т.И.
- Егорова Е.А.
Председатель Правления ТСЖ                                               Л.В.Кузьмина

Секретарь                                                                                  А.А. Коваленко

                                                                                                    Н.Н.Ситникова

                                                                                                    Ю.И.Никитин

                                                                                                     М.Л.Безлепкин

[bookmark: _GoBack]                                                                                                     Ю.С.Чернов